
ПриложениеN2 1

к Порядку
Информация

о размереплаты за платные услуги, оказываемые
КОГПОАУ <<Вятскийэлектромашиностроительныйтехникум>>

(наименование организациив соответствии с учредительнымдокументом)

Юридическийадресорганизации:г. Киров, ул. РоманаЕрдякова,д.24

Учредительныйдокумент:Устав от 18.12.2015г. с изм.09.01.2018г.

п/п

1

(реквизиты)

ЛицензияN90068 от 09.06.2016г.
( еквизиты)

Наименованиеплатнойуслуги Единица
изме ения

Обучениепо профессиислесарь- Чел.
электрик по ремонту
элект 0060 удования

Расчетнакладных затрат

Размерплаты за

единицу ( ублей)
13000,00

ПриложениеN9 2

к Порядку

КОГПОАУ «Вятскийэлектромашиностроительныйтехникум»,
(наименование организациив соответствии с учредительнымдокументом)

Обучениепо профессиислесарь-электрикпо ремонтуэлектрооборудования,
(наименование платной сл ги)

1

2

З

4

Прогнозируемыезатратына оплату трудаи
начисления на оплату труда работников
организации, не участвующих
непосредственно в процессе оказания
платной с и

Прогнозируемыезатратына хозяйственные
расходы
Прогнозируемыезатраты на уплату
налогов (кроме налогов на фондоплаты
труда), пошлины и иные обязательные
платежи

Прогнозируемыезатраты на здания,

сооружения и другие основные фонды
(амортизация), непосредственно не

используемые в процессеоказания платной
услуги

7737,58 руб.

7923,96

3752,28

7100,OO



5

6

7

8

2

Прогнозируемые накладные 3000,00прочие
зат аты

Прогнозируемыесуммарные затраты на 47913,60

оплату труда и начисления на оплату труда
работниковорганизации, непосредственно
участвующихв процессеоказания платных
услуг
Затратына оплату труда и начисления на 47913,60

оплату труда работниковорганизации,

непосредственноучаствующихв процессе
оказания платной слуги
Накладныезатраты 29513,82

Приложениелг2 З
к Порядку

Расчетзатратна оплатутруда
и начисления на оплату труда
работниковорганизации

КОГПОАУ «Вятскийэлектромашиностроительныйтехникум>>,
(наименование организациив соответствии с учредительнымдокументом)

непосредственноучаствующих в процессеоказания

Обучениепо профессиислесарь-электрикпо ремонтуэлектрооборудования,
(наименование платной услуги)

N9 Должность
п/п

1 2

Средняя
заработная
плата в месяц,
включая
начисления
на оплату
труда
(РУблей)

З
47121,98

Фонд
рабочег
О

времени
(часов,
дней)

4

124,8

час

Количество
времени
(часов, дней),

необходимое
для оказания

работником
платной
услуги

5

160 час.1 Преподаватель
Итого

Затратына
оплату
труда и
начисления
на оплату
труда
работника(гр.6=гр.З*гр.5)

гр.4
( ублей)

6

60412,79

60412,79



ПриложениеN9 4

к Порядку
Расчет затратна материальныезапасы,

полностьюпотребляемыев процессеоказания

Обучениепо профессиислесарь-электрикпо ремонтуэлектрооборудования,
(наименование платной услуги)

КОГПОАУ «Вятскийэлектромашиностроительныйтехникум>>
(наименование организациив соответствии с учредительнымдокументом)

на
п/

п

1

1

2

З
4

5

Наименование
материальных
запасов

2

Автоматические
выключатели,
пе еключатели
Магнитный
пускатель
Тепловое еле

Крепежные
мате иалы

Электроматериалы(

дин-рейки,
выключатели,
провод, клемники,
хомуты, изолента и

Единица
измере-
ния

шт.

Шт.

шт.
Шт.

шт.

Расходв
единица
х

измерен
ия

4

10,00

5

5

200

250

цена за

единицу
измерени
я (рублей)

5

450,00

890,00

780

20,0

50,00

Итогонаг пп в 10 человек

Затраты
материальные
запасы
(гр.6=гр.4хгр.5)

(рублей)
6

4500,00

3900,00
4000,00

12500,00

29350,00



4

ПриложениеN2 5

к Порядку
Расчетзатратна оборудование(амортизация),

используемоев процессеоказания
Обучениепо профессиислесарь-электрикпо ремонтуэлектрооборудования,

(наименование платной услуги)

КОГПОАУ «Вятскийэлектромашиностроительныйтехникум»,
(наименование организациив соответствии с учредительнымдокументом)

п/

п

1

2

З
4

5

6

7

8

9

10

11

Наименование
оборудования

2

Пассатижи
Шли машина
Штангенцик ль
Боко езы

Отвертки, наборы
отверток и бит к

ним

Мультимет
Ш пове т

Мегаоммет
Ножовка по
металл

Устройстводля
снятия изоляции
Прочий
инст мент

Годовая
сумма
аморти-
зацион-
ных от-

числений
(рублей)

З
3190,00
10120,00
4285,7
2690,00
2870

3600,00
19714,28
48800,00
3500,00

2745,00

97940,16

Годовая
норма
времени
работы
оборудов
ания (час,
день)

4

2976 час
2976 час
2976 час
2976 час
2976 час.

2976 час.

2976 час.
2976 час.
2976 час.

2976 час.

2976 час.

Время
работы
оборудов
ания в

процессе
оказания
платной

услуги
(час,
день

5

160 час
160 час
160 час
160 час
160 час.

160 час.
160 час.
160 час.
160 час.

160 час.

160 час.

Затраты
оборудование,
используемое

на

в

Итого

процессе оказания
платной услуги
(амортизация)
(гр.6=гр.Зхгр.5)

гр.4
(рублей)

6

171,51

544,09
230,41
144,62
154,30

193,54
1059,91

2623,66
188,17

147,58

5265,60

10723,39



5

ПриложениеN9 6

к Порядку

Расчет платы за платную услугу
Обучениепо профессиислесарь-электрикпо ремонтуэлектрооборудования,

(наименование платной услуги)

КОГПОАУ <<Вятскийэлектромашиностроительныйтехникум>>,

(наименование организациив соответствии с учредительным документом)

Затраты Сумма(рублей)п/п
1

2

З

4

5

6

7

Затратына оплатутрудаи начисления на выплаты 60412,79
по оплате труда работниковорганизации,
непосредственно участвующих в процессе
оказания платной услуги (таблица З
Затратына материальные запасы, полностью 29350,00

потребляемыев процессеоказания платной услуги
(таблица 4)

Затратына оборудование, используемое в 10723,39
процессе оказания платной услуги (амортизация)
(таблица 5)

Прочиепрямые затраты, отражающиеспецифику
оказания платной услуги
Накладныезат аты (таблица 2)
Итогозатрат
Коэ фициентсп оса платной усл ги (К )

Количество словных единиц
Платаза платнуюуслугу

Директор

29513,82
130000,00

10 чел
13000,00

М.Ю. Казакова
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